a hlasovacích práv, ktoré sú s akciami 
spojené ku dňu uverejnenia oznámenia o konaní valného zhromaždenia 

Informácia podľa ustanovenia § 184a ods. 2 písm. b) zákona 513/1991 Zb. Obchodný 

zákonník v znení neskorších predpisov 

Základné imanie spoločnosti je 21 956 835,180 EUR (slovom: dvadsaťjeden miliónov 
deväťstopäťdesiatšesťtisíc osemstotridsaťpäť a 180/1000). 

Základné imanie spoločnosti je rozdelené na 661 470 kusov akcií na doručiteľa v menovitej 
hodnote jednej akcie 33,194 EUR (slovom: tridsaťtri a 194/1000). 

Hlasovacie právo akcionára sa riadi menovitou hodnotou jeho akcií, pričom na každých